МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 20 »  мая  2015 года									    № 127

О награждении Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения
Лянтор и Почётной грамотой Совета депутатов
городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

1.1. За многолетний добросовестный труд, плодотворную работу, направленную на развитие дополнительного образования детей и в связи с празднованием  84-й годовщины со дня основания города Лянтор:

	Березину Марину
Васильевну

	-
	секретаря учебной части муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Лянторскоя школа искусств №1».

    1.2. За высокий профессионализм и компетентность в деле обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием  84-й годовщины со дня основания города Лянтор:

	Арефьева Виталия
Васильевича

	-
	учителя физической культуры муниципального автономного общеобразовательного учреждения  «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 7».

1.3. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием  84-й годовщины со дня основания города Лянтор:

	Дудченко Светлану
Викторовну.
	-
	инструктора по труду бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Апрель».

      1.4. За многолетний, добросовестный труд, образцовое отношение к выполнению должностных обязанностей и в связи с празднованием  84-й годовщины со дня основания города Лянтор:

	Нелюбину Ларису
Владимировну

Бынзарь Оксану
Викторовну

	- ведущего специалиста операционного отделения  №7 ЗАО «Сургутнефтегазбанк»;

- специалиста цеха по обслуживанию производства нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз».

2. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

2.1. За безупречный труд, личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием  84-й годовщины со дня основания города Лянтор:

	Варанкину Наталью
Владимировну

	-
	музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения детский сад «Елочка»;

	Габнасырову Веру
Алексеевну

	-
	старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида  «Светлячок».

     2.2.  За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием  84-й годовщины со дня основания города Лянтор:

	Бакулину Любвь
Петровну

	-
	директора муниципального бюджетного   образовательного учреждения дополнительного образования «Лянторская школа искусств №2»;

	Асееву Ольгу
Викторовну

Лебедева Андрея
Владиславовича

	-
	кладовщика Лянторского управления технологического транспорта № 2 ОАО «Сургутнефтегаз»;

- оператора обезвоживающих и обессоливающих установок нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз».

3. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов                                                          Е.В.Чернышов
 городского поселения Лянтор

image1.emf

oleObject1.bin